

1	სასაქონლო ზედნადები #	ელ- 0366016700
---	-----------------------	----------------

2	22/03/2018 თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი)
---	--

3	00:44:24 დრო (საათი, წუთი)
---	-------------------------------

(დღგ-ს გადამხდელი)

4	გორგი ადუაშვილი	57001030068
---	-----------------	-------------

გამყიდველის (გამგზავნის) დასახელება, ან სახელი და გვარი საიდენტიფიკაციო/პირადი ნომერი

5	შპს ადმოსავლეთ საქართველოს ფსიქიკური ჯანმრთელობის ცენტრი	243123455
---	--	-----------

მყიდველის (მიმღების) დასახელება, ან სახელი და გვარი საიდენტიფიკაციო / პირადი ნომერი

6	ოპერაციის შინაარსი	ტრანსპორტირების გარეშე
---	--------------------	------------------------

7	null
---	------

ტრანსპორტირების დაწყების ადგილი (მისამართი)

8	X
---	---

ტრანსპორტირების დასრულების ადგილი (მისამართი)

9	
---	--

ტრანსპორტირების სახე

10	X
----	---

სატრანსპორტო საშუალების სახელმწიფო ნომერი

--	--

მისამბელი

11	სატრანსპორტო საშუალების მძღოლის პირადი ნომერი	X
----	---	---

12	გამყიდველის(გამგზავნის)/მყიდველის(მიმღების) მიერ გაწეული ტრანსპორტირების ხარჯი
----	--

თანხა ლარებში

სასაქონლო ზედნადების ცხრილი

#	საქონლის დასახელება	საქონლის კოდი	საქონლის ზომის ერთეული	საქონლის რაოდენობა	საქონლის ერთეულის ფასი*	საქონლის ფასი *
1	კარების საკეტი "ბოვოსი"	4130	ცალი	1.0000	20.0000	20.0000
2	ცივი წყლის ონკანი	4131	ცალი	2.0000	10.0000	20.0000
3	სილიკონი "ანტია" 280 გრ.	4132	ცალი	1.0000	5.0000	5.0000
4	ნათურა 60 ვატ.	4133	ცალი	20.0000	0.6000	12.0000
5	აეროზოლის საღებავი	4134	ცალი	2.0000	3.0000	6.0000
6	პოლიეთილენის ტენტი 12/15	4135	ცალი	1.0000	12.0000	12.0000

13	487 - ოთხას ოთხმოცდაშვიდი ლარი და ნული თეთრი მიწოდებული საქონლის მთლიანი თანხა (ციფრებით და სიტყვიერად)
----	--

14	
----	--

გამყიდველი (გამგზავნი)/საქონლის ჩაბარებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)

15	
----	--

მყიდველი (მიმღები)/საქონლის მიღებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)

16	
----	--

ხელმოწერა

17	
----	--

ხელმოწერა

18	მიწოდებული საქონლის ჩაბარების თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი)	22/03/2018	დრო (საათი, წუთი)	00:44:24
----	--	------------	-------------------	----------

19	
----	--

შენიშვნა: * დღგ-ს გადამხდელისათვის დღგ-ს ჩათვლით, აქციზის გადამხდელისათვის აქციზურ საქონელზე, დღგ-ს და აქციზის ჩათვლით

ამობეჭდვის თარიღი 22/03/2018, 10:45:30

0366016700 სასაქონლო ზედნადების დანართი

#	საქონლის დასახელება	საქონლის კოდი	საქონლის ზომის ერთეული	საქონლის რაოდენობა	საქონლის ერთეულის ფასი*	საქონლის ფასი *
7	პოლიეთილენის პარკი	4136	მეტრი	30.0000	1.5000	45.0000
8	ელექტროდი 3 მმ.	4137	შეკვრა	2.0000	16.0000	32.0000
9	სამუშაო ხელთათმანი	4138	ცალი	2.0000	1.0000	2.0000
10	რკინის საჭრელი დისკი 230 მმ.	4139	ცალი	3.0000	2.5000	7.5000
11	საღებავი 2800 გრ. (თეთრი)	4140	ცალი	6.0000	10.0000	60.0000
12	სინთეტიკური გამხსნელი 620 გრ.	4141	ცალი	2.0000	4.0000	8.0000
13	წყალ ემულსია პროფი ლატექსი	4142	ლიტრი	40.0000	6.0000	240.0000
14	წებო ემულსია 1 კგ-იანი	4143	ცალი	2.0000	5.0000	10.0000
15	ფერის მიმცემი "კოლორექსი"	4144	ცალი	3.0000	2.5000	7.5000

13 487 - ოთხას ოთხმოცდაშვიდი ლარი და ნული თეთრი

მიწოდებული საქონლის მთლიანი თანხა (ციფრებით და სიტყვიერად)

14

გამყიდველი (გამგზავნი)/საქონლის ჩაბარებაზე უფლებამოსილი პირი
(თანამდებობა, სახელი და გვარი)

15

მყიდველი (მიმღები)/საქონლის მიღებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)

16

ხელმოწერა

17

ხელმოწერა

18 მიწოდებული საქონლის ჩაბარების 22/03/2018 00:44:24

თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი) დრო (საათი, წუთი)

19

შენიშვნა: * დღგ-ს გადამხდელისათვის დღგ-ს ჩათვლით, აქციზის გადამხდელისათვის აქციზურ საქონელზე, დღგ-ს და აქციზის ჩათვლით

ამობეჭვდვის თარიღი 22/03/2018, 10:45:30